
当⽇配布のパンフレット

（A3�2ツ折り）に企業名・

団体名を掲載いたします。

財団HPのオープンデイ
特設ページより各企業様
HPへリンクを貼らせて
いただきます。

ホール14:00〜の
「まなまる弾きしゃべりLIVE」
でスクリーンに企業名を放映
します。

■申込⽅法■

申込書にご記⼊いただき、メールまたはFAXにて事務局までお送りください。

お申し込みが確認できましたら、当⽅より改めてご連絡させていただきます。

■お申込み・お問合せ先

 呉市⽂化振興財団事務局 岡野 塩⾕
 TEL:0823−25−7878 ／ FAX：0823―23―6511
 E-MAIL：openday@kure-bunka.jp
 〒737-0051 呉市中央3丁⽬10番1号 呉信⽤⾦庫ホール内
 受付時間：9:00〜18:00 休館⽇：⽉曜⽇※⽉曜⽇が休祝⽇の場合は翌平⽇

⽇時⽇時 2024年9⽉29⽇（⽇）10：00〜15:002024年9⽉29⽇（⽇）10：00〜15:00

呉信⽤⾦庫ホールでは、舞台芸術を多くの皆様に理解し楽しんでいただくことを⽬的として、ホール開放
イベントとして毎年開催しています。5回⽬の今年のテーマは『ピアノ』。ピアノの構造や⾳の出る仕組み
を学び、実際に触れてみて、楽器や⾳楽に興味を持ってもらう公演を企画しています。⼈気ユーチューバ
ーピアニスト「まなまる」さんによるコンサートやピアニスト「⾓野隼⽃」さんが実際に使⽤したアップ
ライトピアノに触れたり。呉信⽤⾦庫ホールならではの体験型の企画で⼦どもから⼤⼈まで、芸術と触れ
合う１⽇を過ごしていただきます。
つきましては、オープンデイの趣旨にご賛同の上、ご協賛を賜りたく、お願い申しあげます。皆様からお
寄せいただいた協賛⾦は、各コーナーでの材料費や会場設営等の運営費として、有効に活⽤させていただ
きます。皆様からの温かいご⽀援を⼼よりお待ちしております。

協賛
募集

�館外掲⽰板2か所と
�ホール⼊⼝に企業名を
掲⽰�いたします。
〈�掲⽰期間〉
�館外�９/１０∼９/２９
�⼊⼝�９/２９ 当⽇のみ


